
Oversigt over aktiviteter på Nærradio Korsør i Q 3-16 

 

Ug 25 Jakobs musiktime med interview med repræsentant fra Hjerteforeningen og deres  

                      arbejde. 

 Søndagsgæst musiker Brian Nygaard 

Uge 28 Liveradio i forbindelse med Kongens Togt den 15. juli på Fæstningen. 

 Vi bragte bla tale med Borgmester Sten Knuth, Minister Bertel Haarder, og havde  

                      interview med Skipper på havhingsten  m.v, 

 Kulturmagasinet, et månedsmagasin som stiller skarpt på kulturen i kommunen mrf 

 Anders Nielsen. 

 

Uge 30 Søndagsgæsten Jørgen Ole Gyldenløve om Maritime Kulturdage. 

Uge 31 Nyt fra Ældresagen i Korsør 1 times udsendelse. 

Uge 32 Kulturmagasinet, et månedsmagasin som stiller skarpt på kulturen i kommunen med 

 Anders Nielsen.  

Uge 34 Liveradio 27. august i forbindelse med Maritime Kulturdage, hvor der var gæster  

                     i studiet bla kommandørkaptajnen fra flådestationen. 

 Liveradio fra arrangementet Down Memory Lane på Halskov, vi sendte bla talerne  

                     med Troels Christensen, Thomas S. Olsen og interviewede Kurt Rehder. 

 Søndagsgæsten Kirsten Sloth Larsen om kuklturhusets aktiviteter i efteråret 2016.  

Uge 35 Nyt fra Ældresagen i Korsør 1 times udsendelse. 

 Søndagsgæsten Musikerne Jan Jørgensen og Niels Gjerløv 

Uge 36 Kulturmagasinet, et månedsmagasin som stiller skarpt på kulturen i kommunen mrf 

 Anders Nielsen. 

Uge 38 Interview med Flemming på Storebælt Camping om kommende arrangementer. 

 Søndagsgæsten lokal sangskriver Kurt Bønnerup 

 Liveradio fra indvielse af gårdmiljø på Nic. Rumpsvej,Interview med Borgmester  

                     Steen Knuth, formand for Bolig Korsør Ebbe Ahlgren, Formand for afdelingen Nic.  

                      Rumpsvej Lotte  Falsing, og interview med beboer, hele arrangementet blev også  

                      sendt på facebook. 

 

Derudover har vi i samarbejde med OplevKorsør bragt informationer om mere end 200 

arrangementer i Korsør i de 3 måneder i programmet Go formiddag Korsør som sendes hver dag 

mellem kl. 10 og 12. 

 

 

 


